ciascun Sindaco Effettivo ha maturato - pro rata temporis - un compenso annuo fisso pari ad Euro 

20.000.  

Dirigenti con responsabilità strategiche 

Nel corso dell’esercizio 2023, al Dirigente Preposto in carica (Andrea Cassano) è stata corrisposta una 

remunerazione annua lorda pari a € 56.000,00 (cinquantaseimila/00) ed il fringe benefit costituito 

dall’assegnazione di un’autovettura aziendale. 

Attribuzione di indennità e/o altri benefici per la cessione dalla carica o per la risoluzione del rapporto 

di lavoro nel corso dell’esercizio 

Si fa presente che in data 11 luglio 2023 la Società e l’Ing.